
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 28 DE FEBRERO, 2016 51149,302.67        
08/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 87 al 93 1701,343.44       52850,646.11           

14/03/2017 CORTES 5 PRIVADO 70 al 79 1788,473.50       54639,119.61           

14/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 18 150,200.00        54789,319.61           

18/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 19 160,400.00        54949,719.61           

18/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 20 292,400.00        55242,119.61           

21/03/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 18 747,976.57        55990,096.18           

21/03/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 19 4,100.00            55994,196.18           

21/03/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 18 496,447.34        56490,643.52           

21/03/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 7 347,269.01        56837,912.53           

21/03/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 8 8,000.00            56845,912.53           

21/03/2017 VALLE 17 PRIVADO 6 125,742.00        56971,654.53           

23/03/2017 COLON 2 PRIVADO 7 257,430.00        57229,084.53           

23/03/2017 COPAN 4 PRIVADO 7 448,582.81        57677,667.34           

23/03/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 7 81,400.00          57759,067.34           

23/03/2017 CORTES 5 PRIVADO 80 AL 87 1559,685.72       59318,753.06           

23/03/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 6 211,443.01        59530,196.07           

23/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 21 150,800.00        59680,996.07           

23/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 94 AL 98 1527,070.76       61208,066.83           

23/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 99 AL 105 1776,487.08       62984,553.91           

23/03/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 7 140,696.81        63125,250.72           

23/03/2017 YORO 18 PRIVADO 7 78,280.86          63203,531.58           

24/03/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 20 136,200.00        63339,731.58           

27/03/2017 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 2 4,300.00            63344,031.58           

29/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 106 AL 112 1569,145.17       64913,176.75           

30/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 9 707,400.04        65620,576.79           

30/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 10 173,000.00        65793,576.79           

30/03/2017 CORTES 5 PRIVADO 88 AL 93 1230,833.43       67024,410.22           

30/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 22 246,650.00        67271,060.22           

31/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 113 AL 116 892,445.78        68163,506.00           

04/04/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 19 191,343.01        68354,849.01           

04/04/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 5 800.00               68355,649.01           

04/04/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 6 12,000.00          68367,649.01           

04/04/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 7 281,460.00        68649,109.01           

04/04/2017 VALLE 17 PRIVADO 7 166,490.00        68815,599.01           

04/04/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 20 382,977.49        69198,576.50           

05/04/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 10 220,314.65        69418,891.15           

05/04/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 11 25,365.34          69444,256.49           

05/04/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 12 271,321.24        69715,577.73           

05/04/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 13 4,800.00            69720,377.73           

05/04/2017 COLON 2 PRIVADO 8 145,504.00        69865,881.73           

05/04/2017 COLON 2 PRIVADO 9 11,000.00          69876,881.73           

05/04/2017 COPAN 4 PRIVADO 8 435,161.11        70312,042.84           

05/04/2017 COPAN 4 PRIVADO 9 34,000.00          70346,042.84           

05/04/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 8 68,200.00          70414,242.84           

05/04/2017 CORTES 5 PRIVADO 94 AL 101 722,002.15        71136,244.99           
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71136,244.99        
05/04/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 7 378,881.17        71515,126.16           

05/04/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 23 109,800.00        71624,926.16           

05/04/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 24 347,700.00        71972,626.16           

05/04/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 25 144,400.00        72117,026.16           

05/04/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 5 223,919.00        72340,945.16           

05/04/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 6 47,634.05          72388,579.21           

05/04/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 8 49,037.49          72437,616.70           

05/04/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 9 12,646.81          72450,263.51           

05/04/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 7 332,991.13        72783,254.64           

05/04/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 8 12,565.34          72795,819.98           

05/04/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 9 355,011.77        73150,831.75           

05/04/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 11 112,000.00        73262,831.75           

05/04/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 13 31,000.00          73293,831.75           

05/04/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 12 9,000.00            73302,831.75           

05/04/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 21 721,877.74        74024,709.49           

05/04/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 22 400.00               74025,109.49           

05/04/2017 CORTES 5 PRIVADO 102 AL 105 76,700.00          74101,809.49           

05/04/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 5 5,000.00            74106,809.49           

05/04/2017 DANLI 7 PRIVADO 3 704,079.93        74810,889.42           

05/04/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 117 AL 126 1541,431.78       76352,321.20           

05/04/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 5 118,171.15        76470,492.35           

05/04/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 6 8,000.00            76478,492.35           

05/04/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 4 248,497.50        76726,989.85           

05/04/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 5 1,600.00            76728,589.85           

05/04/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 5 68,600.00          76797,189.85           

05/04/2017 YORO 18 PRIVADO 8 164,755.34        76961,945.19           

05/04/2017 YORO 18 PRIVADO 9 26,758.96          76988,704.15           

05/04/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 3 8,400.00            76997,104.15           

05/04/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 4 7,200.00            77004,304.15           

17/04/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 23 65,550.00          77069,854.15           

17/04/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 24 800.00               77070,654.15           

17/04/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 21 179,400.00        77250,054.15           

17/04/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 22 216,200.00        77466,254.15           

17/04/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 23 228,150.00        77694,404.15           

17/04/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 24 39,800.00          77734,204.15           

SALDO AL 31 DE MARZO, 2017 77734,204.15        
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